

Forsikringselskab	Bemærkninger
Alka	<ul style="list-style-type: none"> • Ulykkesforsikring • I enkelte tilfælde har Alka dækket brugen af Body sds • I særlige tilfælde har selskabet givet tre til fem behandlinger af akupunktur eller zoneterapi
Almindelig Brand	<ul style="list-style-type: none"> • Ulykkesforsikringen dækker fysioterapi og kiropraktik og "rimelige og nødvendige udgifter til anden behandling, som er lægeordineret eller lægeanbefalet". • Der er et behandlingsmaksimum på 5.000 kr. • Sundhedsforsikringen dækker akupunktur, zoneterapi, osteopati og diætist • På sundhedsforsikringen/fysiske behandlinger dækkes op til 10 behandlinger hos en akupunktør eller zoneterapeut • De alternative behandlere skal være RAB-godkendt, og osteopaten skal være diplomuddannet osteopat
Bauta Forsikring (en del af LB forsikring)	<ul style="list-style-type: none"> • Sundhedsforsikring, behandling af muskler, led, knogler mm. • Dækker udgiften til behandling af akupunktur og zoneterapi • Mulighed for selv, at vælge behandler
Codan	<ul style="list-style-type: none"> • På ulykkesforsikringer dækker selskabet ikke alternative behandlinger • På sundhedsforsikringen/fysiske behandlinger dækkes op til 10 behandlinger hos en akupunktør eller zoneterapeut
FDM (en del af LB forsikring)	<ul style="list-style-type: none"> • Udvidet sundhedsforsikring • 12 behandlinger om året i akupunktur eller zoneterapi
GF Forsikring	<ul style="list-style-type: none"> • Ulykkesforsikring • Dækning til alternativ behandling
Gjensidige	<ul style="list-style-type: none"> • Ulykkesforsikring/behandling efter skade. Dækker akupunktur og zoneterapi behandlinger • Sundhedsforsikring. Adgang til behandlingsformer som akupunktur og zoneterapi
IF Forsikring	<ul style="list-style-type: none"> • Sundhedsforsikring • Behandling hos akupunktør, zoneterapeut eller osteopat dækkes med op til 8 behandlinger. Har du et BMI, som er under 18,5 eller over 35 kan du få dækket op til 5 konsultationer hos diætist
LB Forsikring	<ul style="list-style-type: none"> • Sundhedsforsikring, behandling af muskler, led, knogler mm. • Dækker udgiften til behandling af akupunktur og zoneterapi
Lærerstandens Brandforsikring (en del af LB forsikring)	<ul style="list-style-type: none"> • Sundhedsforsikring, behandling af muskler, led, knogler mm. • Dækker udgiften til behandling af akupunktur og zoneterapi • Mulighed for selv, at vælge behandler
Pensam (en del af Gjensidige)	<ul style="list-style-type: none"> • Ingen dækning af alternativ behandling
PFA	<ul style="list-style-type: none"> • PFA Forebygger • Brug af forsikringen kræver ikke en henvisning fra lægen • Der kan fås behandling hos en massør eller zoneterapeut. Det er muligt at kombinere behandlingsformerne (behandlingens varighed 20 minutter) • Det er Falck Healthcare der formidler kontakten til behandlerne • PFA Helbredssikring kan bl.a. dække: <ul style="list-style-type: none"> • Akupunktur og zoneterapi
Runa Forsikring (en del af LB forsikring)	<ul style="list-style-type: none"> • Sundhedsforsikring, behandling af muskler, led, knogler mm. • Dækker udgiften til behandling af akupunktur og zoneterapi

	<ul style="list-style-type: none"> • Mulighed for selv, at vælge behandler
Sygeforsikringen "danmark"	<ul style="list-style-type: none"> • Der give tilskud til nåleakupunktur og zoneterapeut • Behandlingen skal være udført af en RAB-godkendt behandler (Registreret Alternativ Behandler) som er medlem af en brancheforening, som er godkendt af Styrelsen for Patientsikkerhed til at registrere alternative behandlere
Topdanmark	<ul style="list-style-type: none"> • Sundhedsforsikring Basis. Behandling hos akupunktør og zoneterapeut uden henvisning egen læge • Ulykkesforsikring. Behandling hos en akupunktør – i op til et år efter en ulykke
Tryg	<ul style="list-style-type: none"> • Sundhedsforsikring sammen med ulykkesforsikring, giver adgang til en lang række behandlere – og der kan frit vælges behandlingssted i deres netværk • Der dækkes op til 10 behandlinger hos en akupunktør, kranio-sakral terapeut og en zoneterapeut